
Datum Podpis a razítko Výška Váha BMI Obvod 
paže

Obvod 
pasu

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:

DATUM NAROZENÍ:



www.olivovna.cz Olivova dětská léčebna 323 619 111, 734 852 663

Olivova dětská léčebna, o.p.s., Olivova 224, 251 01 Říčany u Prahy

Informace o jednotlivých ambulancích na: www.olivovna.cz/ambulance

MANUÁL PRO RODIČE

Při nástupu na pobyt Vám nutriční terapeutka Olivovy dětské léčebny 
předá tento návštěvní list pro zapisování váhy a výšky Vašeho dítěte  
a zapíše první údaje. Před odjezdem zapíše druhý údaj.

Po ukončení pobytu si objednejte 2 termíny do nutriční poradny  
(celkem 2 návštěvy= 2 měření/rok) Olivovy dětské léčebny,  
tel. 323 619 166 nebo v místě Vašeho bydliště.

2 měsíce po ukončení pobytu navštivte Vašeho dětského lékaře,  
nechte Vaše dítě změřit, zvážit a domluvte si s lékařem další měření  
(celkem 2 návštěvy= 2 měření/rok).

Po ukončení pobytu doporučujeme zažádat si u Vašeho lékaře o další 
návrh na pobyt u nás a zarezervovat si termín.  
Rezervace na tel. 323 619 103/105.  
Nárok na pobyt hrazený pojišťovnou je 1x za rok.

Na webu Olivovny najdete i motivační videa ke cvičení, sledujte nás.

Děkujeme za laskavou spolupráci.


